
77. МАРИJЕ, БЕЛА МАРИJЕ 

Kpaj: Тиквеш, Кавадарци Лента бр.: неаНiимена 

Пеела: Лилjа:на Гечева 3абележена: Кавада:рци, Тикнеш 

:Аодена: Кавадiарци, 1910 год. jуни 1932 година 

Мелограф.: Ал. ЛИlНИИ Мелограф.: КaвaдalPци, jун'И 1932. 

JI .. 28 О (f."7":I)	 . 

~~"b Э 
МА - РИ - JE, БЕ-ЛА, МО-РИ, МА- РИ - JE 

~P"b ~. 
што КРОТ- КО TKA-ИUl,МО-МЕ, ЕМ ПЛА-ЧИUJ, 

~P"b	 . ~ 
ШТО КРОТ - КО TKA-ИUl,МО-МЕ, ЕМ lli\A - чиш? 

1.	 Мариjе, бела, мори, Мариjе, 

l1JlГo крorг~ОТ1lCа:иш, моме, ем плачиш? 

2.	 Дал ти е разбоj, моме, расипан, 

ил ти е брдо, моме, 'О:юp1lleRО? 

3.	 НИТ ми е разбоj, леле, ра'сипан, 

НИТ ми е брдо, леле, окршено; 

4.	 тук ми е либе, леле, далеко, 

далеко, в Ста:мбол, леле, ми града. 

3абелешка: CeKoj СТИХ ,се пее по д:валarrи. 

.. Линин, Александар. Тиквешки народни песни. Скопје: Мисла 1978




